Mund⁹ et astra nō sunt animalia li. ij. di. xliij. 43.

Mund⁹ maior q̄stū ad motū orbū et mūd⁹ minor q̄stū ad  
motū sensitiuē et ratiōalis differēt se habēt li. ij. di.  
xxx. 8.

### Abundicia

Mundiciā corporālē deū diligere quō intelligit libro.  
iij. di. xliij. 82.

### Abunus

Mūci an appropriet v⁹ li. j. di. xxxj. q. iij. f. B. 26

### Adutare

Mutatio quare dicit variatio corruptio versio li. j.  
di. viij. 33.

Mutari scdm substantiā ē duplex et quādo mutari est  
aliud et aliud et quādo idē li. j. di. xvij. 38.

Mutabile et immutabile d; dupl; li. j. di. xxvij. 27

Mutari naturaliter est aliter se habere nunc et pñ; lib.  
ij. di. j. 38.

Mutatio est triplex. s. adesse abesse et inesse li. ij. di. j.  
q. j. f. in. B. circa mediū.

Mutatio aliqua differt a termino tenet se aliqua cum  
altero extremoz li. ij. di. j. 46.

Mutatio alicui⁹ est duplex et scdm quē modū cōfirma  
tio li. ar. nō mutat li. ij. dist. viij. 16. in B.

Mutat aliquid scdm substantiā quādo pdit illud qd  
h; p naturā quō intelligit li. ij. di. viij. 28.

Mutabile et immutabile cōpat ad li. ar. dupliciter. li.  
ij. di. viij. 29.

Mutari esse quō est super⁹ ad factū celi li. ij. di. viij. 17

### Nasci

**N**atum nūq; esse qui semp nascit vbi ver  
rum est li. j. di. ix. 38.

Natiuitas est duplex et qua fit origina  
lis contractio et qua fit sanctificatio. li.  
ij. di. iij. 23.

Nascit aliquid ex aliquo sed ppterca nō semp dicit fili  
us eius li. ij. di. iij. 2.

Nasci nō posse de matre qd nō est genitū ex pte quō in  
telligit li. ij. di. viij. 1.

Nata est de virgine diuina natura an bec sit cōcedenda  
li. ij. di. viij. q. j. a. p totum

Nasci de vrgine an vere dicit de natura assumpta li. ij.  
di. viij. q. j. b. B. 10.

### Natantia

Natantia quare dicunt reptilia li. ij. dist. xv. 1.

### Natura

Natura qd fm pñm. li. j. di. viij. 8. Iterū dicit natura  
naturalis origo. et origo naturale dicit de creatura  
duplicat li. j. di. viij. 38.

Natura et voluntas quō in deo sunt idē li. j. di. xliij. 22.

Natura et voluntas differēt mouent li. j. di. xvij. 15.

Naturā et habentē naturā in deo quid dicamus libro. j.  
di. xliij. 16.

Naturā nō dicit de psonis est hereticū. li. j. di. xxvij. 1

Natura et res nature qua aliter aliter et aliter d; li. j.  
di. xxxij. 4.

Naturale dicit dupliciter et quō de⁹ et creatura habent  
potentias naturales li. j. di. xliij. 5.

Natura et de⁹ differēt pducūt aliqd li. j. di. xliij. 28.

Natura considerat dupliciter et q̄ desiderat ppriū bonū et  
que de gloriā li. ij. di. j. 65.